



Lagerhuset ApS

**Dover Passage 2, 4.
2150 Nordhavn**

CVR-nr. 38 44 86 17

Årsrapport for 2024/25

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 7. oktober 2025

Henrik Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lagerhuset ApS Dover Passage 2, 4. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 38 44 86 17
	Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
	Stiftet: 24. februar 2017
	Hjemsted: København
Direktion	Hilde Karen Holm Henrik Holm
Revisor	Møller-Jensen statsautoriseret revisionsanpartsselskab Frederiksborgvej 14, 1. 3200 Helsingø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at forestå eje og drift af lagerbygninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 2.782.331, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 13.783.321.

Ledelsen anser årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.347.712	8.542.081
Personaleomkostninger	1	<u>-599.176</u>	<u>-310.468</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		9.748.536	8.231.613
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-3.312.945</u>	<u>-3.258.124</u>
Resultat før finansielle poster		6.435.591	4.973.489
Finansielle indtægter		22.703	38.972
Finansielle omkostninger		<u>-2.900.477</u>	<u>-2.875.430</u>
Resultat før skat		3.557.817	2.137.031
Skat af årets resultat		<u>-775.486</u>	<u>-471.726</u>
Årets resultat		<u>2.782.331</u>	<u>1.665.305</u>
Overført resultat		<u>2.782.331</u>	<u>1.665.305</u>
		<u>2.782.331</u>	<u>1.665.305</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		73.830.434	71.682.778
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>709.107</u>	<u>889.302</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>74.539.541</u>	<u>72.572.080</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>74.579.541</u>	<u>72.612.080</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>74.100</u>	<u>74.100</u>
Varebeholdninger		<u>74.100</u>	<u>74.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.001.422	957.133
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.500.000	648.459
Andre tilgodehavender		14.890	25.962
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		228.800	457.600
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		31.071	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>56.277</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>4.832.460</u>	<u>2.089.154</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.906.560</u>	<u>2.163.254</u>
Aktiver i alt		<u>79.486.101</u>	<u>74.775.334</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		554.343	554.343
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		228.800	457.600
Overført resultat		<u>13.000.178</u>	<u>9.989.047</u>
Egenkapital		<u>13.783.321</u>	<u>11.000.990</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>62.125</u>	<u>172.288</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>62.125</u>	<u>172.288</u>
Gæld til realkreditinstitutter		48.656.692	45.361.105
Deposita		1.281.986	1.136.882
Afledte finansielle instrumenter, forpligtelser		<u>76.082</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>50.014.760</u>	<u>46.497.987</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	2.283.000	1.853.000
Banker		69.106	631.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser		604.893	761.168
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.500.000	11.839.606
Selskabsskat		732.720	229.674
Anden gæld		402.645	875.575
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.033.531</u>	<u>913.155</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.625.895</u>	<u>17.104.069</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>65.640.655</u>	<u>63.602.056</u>
Passiver i alt		<u>79.486.101</u>	<u>74.775.334</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for ikl indbetalt virksomhedskap</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	554.343	457.600	9.989.047	11.000.990
Indbetaling tilgodehavende selskabskapital	0	-228.800	228.800	0
Årets resultat	0	0	2.782.331	2.782.331
Egenkapital ultimo	<u>554.343</u>	<u>228.800</u>	<u>13.000.178</u>	<u>13.783.321</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	591.058	306.378
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.118</u>	<u>4.090</u>
	<u>599.176</u>	<u>310.468</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>1</u>

2 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdi af renteswap til sikring af fremtidige pengestrømme (negativ)

Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	<u>76.082</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>76.082</u>	<u>0</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	primo	ultimo	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	47.214.105	50.939.692	2.283.000	39.082.000
Deposita	1.136.882	1.281.986	0	0
Afledte finansielle instrumenter, forpligtelser	<u>0</u>	<u>76.082</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>48.350.987</u>	<u>52.297.760</u>	<u>2.283.000</u>	<u>39.082.000</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	<u>284.000</u>	<u>226.000</u>
	<u>284.000</u>	<u>226.000</u>
Anvisningsforpligtelse	<u>226.000</u>	<u>226.000</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede selskaber. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskat og kildeskat m.v.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 50.940, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 73.830.

Noter